(DZS); 01556045; transakcijski račun: 248400&-1100453261; IBAft+tR6324840081100453261;

Tel: ++385 1 34 73 600 Fax; ++385 1 34 73 620, E-malt info@porsche.hr

PFGH.004/FL (pravne) Broj ugovora; 181605

mailto:info@porsche.hr

BJANKO ZADUŽNICA
Do(l) =75.000,00 EUR (slovima: sedamdesetpettisućaeura)-..................................................................................

Dužnik:^2) Tvrtka ili skraćena tvrtka/naziv/ime i prezime: TechnoFita Adria d.o.o...................................................

Sjedište/mjesto i adresa: Zagreb, Gornji Bukovac 107 B, OIB: